
Правилник о научним, уметничким, односно стручним областима у оквиру образовно-научних, односно образовно-уметничких поља: 114/2017-37 −+

   

 
На основу члана 12. став 1. тачка 8) Закона о високом образовању („Службени гласник РС”, број 88/17),

Национални савет за високо образовање, на седници одржаној 16. новембра 2017. године, донео је

ПРАВИЛНИК

о научним, уметничким, односно стручним областима у оквиру образовно-научних, односно образовно-уметничких поља

"Службени гласник РС", број 114 од 20. децембра 2017.

Члан 1.

Овим правилником утврђују се научне, уметничке, односно стручне области у оквиру образовно-научних, односно образовно-
уметничких поља.

Члан 2.

Научне, односно стручне области у оквиру образовно-научног поља Природно-математичких наука су:

1. Биолошке науке;

2. Гео-науке;

3. Математичке науке;

4. Науке о заштити животне средине;

5. Рачунарске науке;

6. Физичке науке;

7. Физичко-хемијске науке;

8. Хемијске науке.

Члан 3.

Научне, односно стручне области у оквиру образовно-научног поља Техничко-технолошких наука су:

1. Архитектура;

2. Биотехничке науке;

3. Грађевинско инжењерство;

4. Геодетско инжењерство;

5. Електротехничко и рачунарско инжењерство;

6. Индустријско инжењерство и инжењерски менаџмент;

Лична карта прописа

Структура прописа

Преглед гласила у PDF-у

Основни текст и
хронологија измена

Претрага по приказаном тексту 


